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Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ]

Et af danmarks bedste og mest populære rockbands gennem det seneste årti
gengivet på mesterlig vis.
Waterline har specielt gennem de sidste par år med en række af stærke live
performances, markeret sig som et at de mest spillende og bedste rockbands på den
danske jamscene, med en lang række koncerter i hele landet på de etablerede
spillesteder og festivaller.
Waterline består af professionelle musikere og sidste år var bandet igennem en
udskiftning, hvor forsanger og guitarist Jon, fik selskab af bassisten og
trommeslageren fra det hæderkronede danske metalband Invocator - en udskiftning
der efter sigende kun skulle have gjort bandet endnu bedre end det i forvejen var.
Det er praktisk talt umuligt at høre forskel på kopi og original når Waterline går på
scenen, og de scenevante gutter giver den gas og skaber en stemning, så alle lever
sig med i de populære numre som Waterline, Glory og Silverflame.
Waterline er: Jon From, guitar og sang - Carsten Mikkelsen, bas & Jakob Gundel,
trommer.
Ønsker du priser på Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] er du velkommen til at ringe
eller sende en mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med
priser på Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ].
For booking af Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ]ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] består af 3 personer. 

Transport

Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Waterline
[ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] skal køre 100 km.. 

Varighed

Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] spiller i 2 x 60 min. 
Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for
pianist, duo, DJ eller anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan
Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Waterline [ Dizzy Mizz Lizzy Jam ] medbringer scenelys. 
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